Disciplina eſt ballio manu ſalutem mittunt beniuolentibus

Eadem malam rem mittunt male volentibus.

Sed ut occœpifti: perge operam experiri: quid epiftula

Iſta narret. Bal. auſculta modo. harpax calator

Meus eſt: ad te qui venit. tu ne es harpax?

Sy. Ego ſum: atq; ipſe harpax quidem. Bal. qui epiftulam

Iſtam fert: ab eo argento accipies.

Cum eo ſimul mulierē mitti volo. ſalutē ſcriptam dignū eſt dignis

Mittere. te ſi arbitram dignum miſiſſem tibi.

Sy. Quid nunc? Bal. argento des. abducas mulierem.

Sy. Vter remoratur. Bal. quin ſequere: eo int̄ro. Sy. ſequor.

Pseudolus.

Deforem ego hominem magisq; veritate malum
Nunquam ædepol quē quam vidi: quam hic eſt ſimilis.
Nimisq; ego illum hominem metuo & formido male

Pseudolus.

Ne malus item erga me sit: ut erga illum fuit. ne in te
Secunda nunc mihi obuertat cornua: si occasionem ceperit:
Cautio est: q sit malus. atq; ædepol eqdē nolo: nā illi bene volo.
Nunc in metu sum maximo trīplici modo. primum omnium
Iam hunc comparem metuo meum: ne deserat me atq;
Ad hostis transcat. metuo autem ne herus redeat etiam
Dum a foro: ne capta præda capti prædonies siant. cum hoc
Metuo: metuo ne illic huc harpax veniat: priusquam hinc
Hic harpax abierit cum muliere. perii hercle nimium.
Tarde egreduntur foras. cor conligatis vasis expectat
Meum. si non educat mulierem secum simul ut exultatum
Expectore fugiat meo: vīctor sum: vīci cautos custodes meos.

Sycophanta. Pseudolus.

Deplora. nescis ut res sit phoeniciū. verū haud multo post faxo
Accubans. non ego te ad illum duco dentatū virum (scibis)
Macedoniensem: qui lenonem flentem faciet:
Cuiam te esse vis maxime. ad eum duco te
Callidorum. haud multo post faxo amplexabere.

Pse. Quid tu intus queso desedisti: quādiu mihi cor retunsuit
Oppugnando in pectore. Sy. occasionem repperisti verbero acutadios
Vbi percōteris me insidiis hostibus: quin hic metimur gradibus. l. v. stigis
Militariis. Pse. atq; ædepol quāquā nequā homo es: recte mones. . perfimmo
Ballio leno.

Babae nūc demū mihi animus in tuto est loco: postq; iste hinc
Abiit: atq; abduxit mulierē. mihi libet nūc venire pseudolū
Scelerū caput: & abducere a me mulierem fallaciis conceptis
Hercle verbis satis certo scio. ego peierare nauellem me milles:
Quam mihi illum verba per deridiculum dare. nunc deridebo
Hercle hominem: si conuenero. verum in pistrinum credo ut
Conuenit fore nunc: ego simonem mihi obuīam venire velim:
Ut mea lætitia lætus promiscua siet.

Simo senex. Ballio leno.

Tiso quid rerum mens vlysses egerit. iam ne habeat
Signū ex arce balltonia. Bal. o fortunate cedo fortunatam
Manum simo. Si. quid est? Bal. iam. Si. qdiam? Bal. nihil est
Quod metuas. Sy. quid est: venit ne homo ad te? Bal. non.
Si. Quid est iuḡ boni? Bal. minæ viginti sanæ ac saluæ sunt tibi
Hodie: quas abs te inde es instipulatus pseudolus. Si. velim.
Quid est hercle? Bal. roga me viginti minas si ille hodie